



نفرات برگزیده مسابقه " لقمه مهارتی " معرفی شدند

مسابقه " لقمه مهارتی " به میزبانی مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارتهای کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با معرفی نفرات منتخب به کار خود پایان داد.

مسابقه " لقمه مهارتی " به میزبانی مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارتهای کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با معرفی نفرات منتخب به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، رئیس مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارتهای کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی از معرفی نفرات منتخب در مسابقه لقمه مهارتی در اسفند ماه سال جاری خبر داد. وی افزود: مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارتهای کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، با برگزاری مسابقه " لقمه مهارتی " با رویکرد مهارت، فن و تخصص با کاربردهای عمومی و با هدف استفاده از تجارب مربیان سایر استان ها، ترغیب و تشویق همکاران به تولید محتواهای کوتاه مدت، نیازسنجی و رفع نیازهای مهارتی (ضروری) جامعه، ویژه مربیان، کارشناسان مراکز، ادارات کل استانها، مرکز تربیت مربی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و عموم علاقه مندان برگزار نمود. قلی زاده در ادامه افزود: جمعا 38 ویدیو از 20 نفر شرکت کننده در دهه مبارک فجر با نظارت نماینده مسابقات آزاد مهارت مورد داوری قرار گرفت و 3 ویدیوی برتر انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفتند.

وی خاطر نشان کرد: موسسه بین المللی فرهنگی و آموزشی سینا، آموزشگاه طلا و جواهر سازی نیکتاج و مجتمع فنی تبریز نیز به عنوان پشتیبان های، مالی، فنی و فرهنگی این دوره از مسابقات حضور داشتند.

شایان ذکر است؛ آقای سلمان یوسفی، نفر اول از استان آذربایجان شرقی (مرکز آموزش فنی و حرفه ای سراب)، سرکار خانم رقیه باقریه، نفر دوم از استان قم و آقای مجید کاظم زاده از استان خراسان جنوبی (شهرستان طبس) به عنوان نفر سوم این دوره از مسابقات معرفی شدند. رئیس مرکز تخصصی کارآفرینی و مهارتهای کسب و کار اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در پایان اظهار داشت: در این دوره از مسابقات داورانی متشکل از نماینده آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد، مجمع مربیان و نیز کارشناسان و مسئول روابط عمومی اداره کل حضور داشتند.